
ការធានារ�ាប់រងេនះមានសុពលភាពទូទាងំពិភពេលោក និងមាន�បសិទ�ភាពចាប់ពីកាលបរ�េច�ទេចញដំេណើរ រហូតដល់អតិបរមាចំនួនេកៅសិប (៩០) ៃថ�/The Cover is valid 
worldwide and effective from the Travel Departure Date, up to a maximum of ninety (90) days.

លក�ខណ�សិទ�ទិទួល�ាន/Eligibility condition: ប័ណ� VISA PLATINUM  របស់ ធនាគារ វ�ង (េខមបូឌា) ម.ក នឹង�តូវ�ានេ�បើ��ាស់ជាមេធ�ោ�ាយទូទាត់ចម�ងៃនការ
េធ�ើដំេណើរទាងំមូល។ េសវាធានារ�ាប់រងៃនការេធ�ើដំេណើរនឹងរមួប���លប��ីបពន� និង/ឬកូនក��ងបន��ក (សមាជិករហូតដល់ ៤ នាក់) ែដលមិនទាន់មានអាយ ុ៧៦ឆ�ាំ
ែដលអ�កទាងំអស់េនោះកំពុងេធ�ើដំេណើរជាមួយអ�កកាន់ប័ណ�ធនាគារក��ងការេធ�ើដំេណើរពី�បេទសែដលគាត់រស់េនៅជាមួយនឹងសំបុ�តែដល�ានកំណត់ទុកជាមុន/WING BANK 
PLC. VISA PLATINUM card shall be used as primary funding of the entire trip. Travel Insurance will include any Spouse and/or 
Dependent Children (up to 4 members), not yet 76 years old who are all travelling with Cardholder on a Journey from his/her 
Principal Country of Residence with pre-assigned ticket.

វ��� បនប្រតធានារា�ប់រងការេធ�ីដំេណីរ
TRAVEL INSURANCE CERTIFICATE

អ�កធានា ៖ �កុមហ៊ុន អ៊�នហ�ីនីធី េជនេណរល អិនសូរ�ន
Insurer: INFINITY GENERAL INSURANCE PLC

MEDICAL AND TRAVEL ASSISTANCE SERVICES

MEDICAL EXPENSES

HOSPITAL DAILY BENEFIT 30 Days MAXIMUM

PERSONAL LIABILITY

LOSS OF BAGGAGE

LOSS OF MONEY

CANCELLATION

TRAVEL DELAY

BAGGAGE DELAY

DOCUMENT REPLACEMENT

HIJACK (Max 30 Days)

LEGAL EXPENSES

េសវា�បឹក�ាេយោបល់េវជ�សា�ស� និង ការេធ�ើដំេណើរ

ការចំណាយែផ�កេវជ�សា�ស�

��ាក់ឧបត�ម�េពលស�មាកេនៅមន�ីេពទ� អតិបរមា៣០ៃថ�

ទំនួលខុស�តូវផ�ាល់ខ��ន

ការ�ាត់បង់ឥវ�ាន់ និងរបស់របរផ�ាល់ខ��ន

ការ�ាត់បង់��ាក់កាសផ�ាល់ខ��ន

ការលុបេចោលការេធ�ើដំេណើរេដោយសារលក�ខណ�បន�ាន់

ការពន�ាេពលេធ�ើដំេណើរ

ឥវ�ាន់ពន�ារេពលមកដល់

ការ�ាត់បង់ឯកសារផ�ាល់ខ��ន

េចោរប�ន់តាមយន�េហោះ(អតិបរមា៣០ៃថ�)

ចំណាយែផ�កច�ាប់

ការចំណាយេលើការប���នេចញ និងការេធ�ើមាតុភូមិនិវត�ន៍ /
ការដឹកជ���នសាកសព / ការវ�ល�តឡប់របស់កុមារេនៅក��ងបន��ក
EVACUATION AND REPATRIATION EXPENSES/ TRANSPORTATION
OF MORTAL REMAINS/ RETURN OF DEPENDENT CHILDREN

ក��ងករណីេ�គោះថ�ាក់ដល់ជីវ�ត(ធានាេពញ)(េលើកែលងកុមារអាយុេស�ើ
ឬតិចជាង 16 ឆ�ាំ សំណង �តូវ�ានកំណត់�តឹម 3,000ក��ងម�ាក់)  
PERSONAL ACCIDENT–FULL COVER (CHILDREN AGED 16
AND UNDER DEATH BENEFIT IS LIMITED TO $3,000)

មិនមានកំណត់ទំហំសំណង

រហូតដល់ ៥០០.០០០

រហូតដល់ ៥០០.០០០

រហូតដល់ ៥០០.០០០

ក��ងមួយៃថ�២០០

រហូតដល់ ១.០០០.០០០

រហូតដល់ ៣.០០០

រហូតដល់ ១.០០០

រហូតដល់ ៣.០០០

ក��ងមួយេម៉ោង៦០

ក��ងមួយេម៉ោង១០០

រហូតដល់ ៣.០០០

ក��ងមួយៃថ�១០០

រហូតដល់ ១៥.០០០

Up to 500,000

Up to 500,000

Up to 500,000

200 PER DAY

Up to 1,000,000

Up to 3,000

Up to 1,000

Up to 3,000

60 PER HOUR

100 PER HOUR

Up to 3,000

100 PER DAY

Up to 15,000

BENEFIT LIMIT NOT APPLICABLE
TO THIS SECTION

គ�ាន

១០០ ដុល�ារ

១០០ ដុល�ារ

មិនមាន

មិនមាន

មិនមាន

៥០ដុល�ារ

៥០ដុល�ារ

មិនមាន

យា៉ងតិច៤េម៉ោង

យា៉ងតិច៤េម៉ោង

មិនមាន

មិនមាន

មិនមាន

N/A

$100

$100

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE

$50

$50

NOT APPLICABLE

AT LEAST 4 (FOUR) HOURS

AT LEAST 4 (FOUR) HOURS

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLEt

អត��បេយោជន៍/ BENEFITS
វ�សា Platinum(ជាដុល�ារអាេមរ�ក)
VISA PLATINUM (IN USD)

��ាក់/ េពលេវលា ែដលម�ាស់កាតទទួល
ខុស�តូវខ��នឯង ជាដុល�ារឬចំនួនដង
Excess per cardholder
per event in USD/Time



�រ���៉ប់រងេនះ�នសុពល�ពទូ�ងំពិភពេ�ក និង�ន�បសិទ��ព�ប់ពី�លបរេិច�ទេចញដំេណីរ រហតូដល់អតិបរ�ចំនួនេ�សិប (៩០) ៃថ�/The Cover is 

valid worldwide and effective from the Travel Departure Date, up to a maximum of ninety (90) days.

លក�ខណ�សិទ�ទិទួល�ាន/Eligibility condition:  វងីេ�កឌីត�ត  វ�ី�� ទីនីម នឹង�តវូ�នេ�បី��ស់�មេធ��យទូ�ត់ចម�ងៃន�រេធ�ីដំេណីរ�ងំមូល។ 

េស����៉ប់រងៃន�រេធ�ីដំេណីរនឹងរមួបញ¡លូប¢ី�បពន� និង/ឬកូនក¤ងុបន¥កុ (ស�ជិករហតូដល់ ៤ �ក់រមួ�ងំ�¡ ស់�ត) ែដលមិន�ន់�ន«យុ ៧៦ ¤̄ ំ
ែដលអ¤ក�ងំអស់េ�ះកំពុងេធ�ីដំេណីរ�មួយអ¤ក�ន់ប័ណ±ធ�²រក¤ងុ�រេធ�ីដំេណីរពី�បេទសែដល²ត់រស់េ³�មួយនឹងសំបុ�តែដល�នកំណត់ទុក�មុន/WING VISA 

PLATINUM CREDIT CARD shall be used as primary funding of the entire trip. Travel Insurance will include any Spouse and/or 

Dependent Children (up to 4 members including Cardholder), not yet 76 years old who are all travelling with Cardholder on 

a Journey from his/her Principal Country of Residence with pre-assigned ticket.

កំណត់ចំណាំ/Disclaimer: វ ិ́ µ បនប�ត���៉ប់រងែដល�ន�¶ ប់�មួយេនះ �ែផ¤កមួយែដល�នែចងេ³ក¤ងុលក̧ខណº ៃនេ²លនេ»�យ���៉ប់រងស��ប់�រ
េធ�ីដំេណីរេលខ P/01/ATR/23/00002 េហីយេ�កអ¤ក«ច�ញយកវិ́ µ បនប�ត�រ���៉ប់រងេនះ�នពីកម¼វធីីទូរស័ព¥ៃដធ�²រវងី។ េ²លនេ»�យ���៉ប់រង
�ងំ�សងុ�នេ³ក¤ងុេគហទំព័រធ�²រវងី www.wingbank.com.kh។ សូមេយោងេទៅលក�ខណ�ទាំង�សុងរបស់ប័ណ�ធានារ�ាប់រងែដលនឹងមានប��ាក់អំពីកំរ�តធានា 
លក�ខណ�មិនធានា  ការមិនរាប់ប���លការធានា និងការប��ប់បទប���ត�/ិThis Certificate of Insurance is attached to and forms part of the 

Terms & Conditions of the Travel Policy No. P/01/ATR/23/00002.  You can download this Certificate Insurance from Wing 

Bank App. The policy can be found in Wing Bank Website: www.wingbank.com.kh. Please refer to the Terms & Conditions, 

which will contain reductions, limitations, exclusions and termination provisions.

ស��ប់�រ�បឹក¿េ»បល់េវជ¶��ស¢  និង�រសេÀÁÂ ះប�¥ ប់ សូមទំ�ក់ទំនង Europ Assistance (24េ�៉ង/7) Äមរយះេលខ  +603 7965 3883 )

/ For medical and emergency assist, please contact  Europ Assistance (24H/7) through Tel: +603 7965 3883

ស��ប់�រ�បឹក¿អំពីសំណង (មិនប�¥ ន់)   សូមទំ�ក់ទំនងមក�ន់ទូរស័ព¥៖ 012 766 111 ឬ អីុែម៉ល៖ claims@infintiy.com.kh ( 24េ�៉ង/7)  

/ For Claims support  (non-emergency claims) please contact our claims team Tel: 012 766 111 or

through  claims@infintiy.com.kh (24H/7)

ព័ត៌�នលមÇិតអំពីសំណងនិង ព័ត៌�នអំពីផលិតផល (Infinity Insurance) ទរូស័ព¥៖ 012 700 111 អីុែម៉ល៖ travel@infinity.com.kh

/ Coverage Details and product info (Infinity Insurance), please contact Tel: 012 700 111, Email: travel@infinity.com.kh

ស�មាប់ និងក��ងនាម �កុមហុ៊ន អ៊�នហ�នីីធី េជនេណរល អិនសូរ�ន / For and on behalf of INFINITY GENERAL INSURANCE PLC



ការធានារ�ាប់រងេនះមានសុពលភាពទូទាងំពិភពេលោក និងមាន�បសិទ�ភាពចាប់ពីកាលបរ�េច�ទេចញដំេណើរ រហូតដល់អតិបរមាចំនួនេកៅសិប (៩០) ៃថ�/The Cover is valid 
worldwide and effective from the Travel Departure Date, up to a maximum of ninety (90) days.

លក�ខណ�សិទ�ទិទួល�ាន/Eligibility condition: ប័ណ� VISA GOLD  របស់ ធនាគារ វ�ង (េខមបូឌា) ម.ក នឹង�តូវ�ានេ�បើ��ាស់ជាមេធ�ោ�ាយទូទាត់ចម�ងៃនការ
េធ�ើដំេណើរទាងំមូល។ េសវាធានារ�ាប់រងៃនការេធ�ើដំេណើរនឹងរមួប���លប��ីបពន� និង/ឬកូនក��ងបន��ក (សមាជិករហូតដល់ ៤ នាក់) ែដលមិនទាន់មានអាយ ុ៧៦ឆ�ាំ
ែដលអ�កទាងំអស់េនោះកំពុងេធ�ើដំេណើរជាមួយអ�កកាន់ប័ណ�ធនាគារក��ងការេធ�ើដំេណើរពី�បេទសែដលគាត់រស់េនៅជាមួយនឹងសំបុ�តែដល�ានកំណត់ទុកជាមុន/WING BANK 
PLC. VISA GOLD card shall be used as primary funding of the entire trip. Travel Insurance will include any Spouse and/or 
Dependent Children (up to 4 members), not yet 76 years old who are all travelling with Cardholder on a Journey from his/her 
Principal Country of Residence with pre-assigned ticket.

MEDICAL AND TRAVEL ASSISTANCE SERVICES

MEDICAL EXPENSES

HOSPITAL DAILY BENEFIT 30 Days MAXIMUM

PERSONAL LIABILITY

LOSS OF BAGGAGE

LOSS OF MONEY

CANCELLATION

TRAVEL DELAY

BAGGAGE DELAY

DOCUMENT REPLACEMENT

HIJACK (Max 30 Days)

LEGAL EXPENSES

េសវា�បឹក�ាេយោបល់េវជ�សា�ស� និង ការេធ�ើដំេណើរ

ការចំណាយែផ�កេវជ�សា�ស�

��ាក់ឧបត�ម�េពលស�មាកេនៅមន�ីេពទ� អតិបរមា៣០ៃថ�

ទំនួលខុស�តូវផ�ាល់ខ��ន

ការ�ាត់បង់ឥវ�ាន់ និងរបស់របរផ�ាល់ខ��ន

ការ�ាត់បង់��ាក់កាសផ�ាល់ខ��ន

ការលុបេចោលការេធ�ើដំេណើរេដោយសារលក�ខណ�បន�ាន់

ការពន�ាេពលេធ�ើដំេណើរ

ឥវ�ាន់ពន�ារេពលមកដល់

ការ�ាត់បង់ឯកសារផ�ាល់ខ��ន

េចោរប�ន់តាមយន�េហោះ(អតិបរមា៣០ៃថ�)

ចំណាយែផ�កច�ាប់

ការចំណាយេលើការប���នេចញ និងការេធ�ើមាតុភូមិនិវត�ន៍ /
ការដឹកជ���នសាកសព / ការវ�ល�តឡប់របស់កុមារេនៅក��ងបន��ក
EVACUATION AND REPATRIATION EXPENSES/ TRANSPORTATION
OF MORTAL REMAINS/ RETURN OF DEPENDENT CHILDREN

ក��ងករណីេ�គោះថ�ាក់ដល់ជីវ�ត(ធានាេពញ)(េលើកែលងកុមារអាយុេស�ើ
ឬតិចជាង 16 ឆ�ាំ សំណង �តូវ�ានកំណត់�តឹម 3,000ក��ងម�ាក់)  
PERSONAL ACCIDENT–FULL COVER (CHILDREN AGED 16
AND UNDER DEATH BENEFIT IS LIMITED TO $3,000)

មិនមានកំណត់ទំហំសំណង

រហូតដល ់២៥០.០០០

រហូតដល ់២៥០.០០០

រហូតដល ់២៥០.០០០

ក��ងមួយៃថ�១០០

រហូតដល ់៥០០.០០០

រហូតដល ់១.៥០០

រហូតដល ់៥០០

រហូតដល ់១.៥០០

ក��ងមួយេម៉ោង៤០

ក��ងមួយេម៉ោង៧៥

រហូតដល ់១.៥០០

ក��ងមួយៃថ�៥០

រហូតដល ់១០.០០០

Up to 250,000

Up to 250,000

Up to 250,000

100 PER DAY

Up to 500,000

Up to 1,500

Up to 500

Up to 1,500

40 PER HOUR

75 PER HOUR

Up to 1,500

50 PER DAY

Up to 10,000

BENEFIT LIMIT NOT APPLICABLE
TO THIS SECTION

គ�ាន

១០០ ដុល�ារ

១០០ ដុល�ារ

មិនមាន

មិនមាន

មិនមាន

៥០ដុល�ារ

៥០ដុល�ារ

មិនមាន

យា៉ងតិច៤េម៉ោង

យា៉ងតិច៤េម៉ោង

មិនមាន

មិនមាន

មិនមាន

N/A

$100

$100

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE

$50

$50

NOT APPLICABLE

AT LEAST 4 (FOUR) HOURS

AT LEAST 4 (FOUR) HOURS

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE

អត��បេយោជន៍/ BENEFITS
វ�សា Gold(ជាដុល�ារអាេមរ�ក)
VISA GOLD (IN USD)

��ាក់/ េពលេវលា ែដលម�ាស់កាតទទួល
ខុស�តូវខ��នឯង ជាដុល�ារឬចំនួនដង
Excess per cardholder
per event in USD/Time

វ��� បនប្រតធានារា�ប់រងការេធ�ីដំេណីរ
TRAVEL INSURANCE CERTIFICATE

អ�កធានា ៖ �កុមហ៊ុន អ៊�នហ�ីនីធី េជនេណរល អិនសូរ�ន
Insurer: INFINITY GENERAL INSURANCE PLC



�រ���៉ប់រងេនះ�នសុពល�ពទូ�ងំពិភពេ�ក និង�ន�បសិទ��ព�ប់ពី�លបរេិច�ទេចញដំេណីរ រហតូដល់អតិបរ�ចំនួនេ�សិប (៩០) ៃថ�/The Cover is 

valid worldwide and effective from the Travel Departure Date, up to a maximum of ninety (90) days.

លក�ខណ�សិទ�ទិទួល�ាន/Eligibility condition: វងីេ�កឌីត�ត វ�ីេÈÂ ល នឹង�តវូ�នេ�បី��ស់�មេធ��យទូ�ត់ចម�ងៃន�រេធ�ីដំេណីរ�ងំមូល។ 
េស����៉ប់រងៃន�រេធ�ីដំេណីរនឹងរមួបញ¡លូប¢ី�បពន� និង/ឬកូនក¤ងុបន¥កុ (ស�ជិករហតូដល់ ៤ �ក់រមួ�ងំ�¡ ស់�ត) ែដលមិន�ន់�ន«យុ ៧៦ ¤̄ ែំដលអ¤ក�ងំអស់េ�ះ
កំពុងេធ�ីដំេណីរ�មួយអ¤ក�ន់ប័ណ±ធ�²រក¤ងុ�រេធ�ីដំេណីរពី�បេទសែដល²ត់រស់េ³�មួយនឹងសំបុ�តែដល�នកំណត់ទុក�មុន/WING VISA GOLD CREDIT 

CARD shall be used as primary funding of the entire trip. Travel Insurance will include any Spouse and/or Dependent 

Children (up to 4 members including Cardholder), not yet 76 years old who are all travelling with Cardholder on a Journey 

from his/her Principal Country of Residence with pre-assigned ticket.

កំណត់ចំណាំ/Disclaimer: វ ិ́ µ បនប�ត���៉ប់រងែដល�ន�¶ ប់�មួយេនះ �ែផ¤កមួយែដល�នែចងេ³ក¤ងុលក̧ខណº ៃនេ²លនេ»�យ���៉ប់រងស��ប់�រ
េធ�ីដំេណីរេលខ P/01/ATR/23/00002 េហីយេ�កអ¤ក«ច�ញយកវិ́ µ បនប�ត�រ���៉ប់រងេនះ�នពីកម¼វធីីទូរស័ព¥ៃដធ�²រវងី។ េ²លនេ»�យ���៉ប់រង
�ងំ�សងុ�នេ³ក¤ងុេគហទំព័រធ�²រវងី www.wingbank.com.kh។ សូមេយោងេទៅលក�ខណ�ទាំង�សុងរបស់ប័ណ�ធានារ�ាប់រងែដលនឹងមានប��ាក់អំពីកំរ�តធានា 
លក�ខណ�មិនធានា  ការមិនរាប់ប���លការធានា និងការប��ប់បទប���ត�/ិThis Certificate of Insurance is attached to and forms part of the 

Terms & Conditions of the Travel Policy No. P/01/ATR/23/00002.  You can download this Certificate Insurance from Wing 

Bank App. The policy can be found in Wing Bank Website: www.wingbank.com.kh. Please refer to the Terms & Conditions, 

which will contain reductions, limitations, exclusions and termination provisions.

ស��ប់�រ�បឹក¿េ»បល់េវជ¶��ស¢  និង�រសេÀÁÂ ះប�¥ ប់ សូមទំ�ក់ទំនង Europ Assistance (24េ�៉ង/7) Äមរយះេលខ  +603 7965 3883 )

/ For medical and emergency assist, please contact  Europ Assistance (24H/7) through Tel: +603 7965 3883

ស��ប់�រ�បឹក¿អំពីសំណង (មិនប�¥ ន់)   សូមទំ�ក់ទំនងមក�ន់ទូរស័ព¥៖ 012 766 111 ឬ អីុែម៉ល៖ claims@infintiy.com.kh ( 24េ�៉ង/7)  

/ For Claims support  (non-emergency claims) please contact our claims team Tel: 012 766 111 or

through  claims@infintiy.com.kh (24H/7)

ព័ត៌�នលមÇិតអំពីសំណងនិង ព័ត៌�នអំពីផលិតផល (Infinity Insurance) ទរូស័ព¥៖ 012 700 111 អីុែម៉ល៖ travel@infinity.com.kh

/ Coverage Details and product info (Infinity Insurance), please contact Tel: 012 700 111, Email: travel@infinity.com.kh

ស�មាប់ និងក��ងនាម �កុមហុ៊ន អ៊�នហ�នីីធី េជនេណរល អិនសូរ�ន / For and on behalf of INFINITY GENERAL INSURANCE PLC


